120, e successivamente modificato dall’art. 51, 
comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, 
da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, per un importo pari a € 9.164,00 
(novemilacentosessantaquattro/00) ESENTE IVA, con l’operatore economico British School Grosseto di Houston 
Jonathan Andrew & c. Sas, con sede in Via de Barberi, 58100 Grosseto (P.I. 01051230538) 

La trattativa diretta avrà come oggetto a fornitura del servizio di formazione composto da:

[...]

Corso di preparazione 
finalizzato al 
superamento dell’esame 
Trinity Grade 5 

2 
(classi 3° SEC. I^ 

Grado) 
Presenza 15 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal ministero è 
determinato in € 9.164,00 (novemilacentosessantaquattro/00) ESENTE IVA. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.10 “One.. two... three... STEM! CUP: 
F34D23003240006” che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Il corrispettivo, risultante dall’offerta economica presentata, sarà da intendersi convenuto “a corpo”, in misura